

ZAKOŃCZENIE DIECEZJALNEGO ETAPU PROCESU BEATYFIKACYJNEGO ŚŁUGBOTEGO KS. IGNACEGO POSADZEGO

Dnia 6 maja w Bazylice Archikatedralnej w Poznaniu w koncelebrazie wzięli udział: wywodzący się z Towarzystwa Chrystusowego biskup pomocniczy Stanisław Piatek, abp senior Juliusz Paetz, który w 2001 r. rozpoczął proces beatyfikacyjny, biskupi pomocniczy archidiecezji dla Polonii Zagranicznej i założyciela Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla. Misjonarek Chrystusa Króla.

W koncelebrazie wzięli udział: wywodzący się z Towarzystwa Chrystusowego biskup pomocniczy Stanisław Piatek, abp senior Juliusz Paetz, który w 2001 r. rozpoczął proces beatyfikacyjny, biskupi pomocniczy archidiecezji dla Polonii Zagranicznej i założyciela Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla. Misjonarek Chrystusa Króla. W uroczystości wzięli także udział przedstawiciele metropolitalnej oraz bracia zakonnicy, klerycy i nowicjusze Towarzystwa Chrystusowego i inni goście.

Metropolita Poznański w homilii mówił m.in., że „wyniesienie tego kapłana do chwały ołtarzy będzie jeszcze jednym wyraźnym znakiem troski Kościoła o zbawienie każdego człowieka, a w szczególności każdego polskiego emigranta, który bardzo często znalazł chleb, ale zagubił

Ostatnia sesja na etapie diecezjalnym w procesie beatyfikacyjnym rozpoczęła się o godz. 11.00. Poprzedziła ją kilkunastominutowe wprowadzenie postulatora procesu ks. Bogusława Kozioba, który przybliżył zgromadzonemu oddania się posłudze kapłańskiej i zakonnej; kapłana, osobę Śługi Bożego. Sesję przewodniczył metropolita poznański ks. abp Stanisław Godek, a poprowadził ją Gabriel Bartoszewski OFMConv. - Z kolei przełożony generalny ks. Tomasz Sielicki w promotor sprawiedliwości w procesie. W ramach sesji zakończym uroczystością powieścią, że „to dziękczynny Rafał Pajszczyk, delegat biskupa w procesie, złożył relację o przebiegu prac procesowych. Następnie notariusze: Andrzej Orczykowski i s. Lidia Nowak MChR przedstawili akt procesu Księdzu Arcybiskupowi. Po złożeniu wymagalnych podpisów oraz opieczątowania nasza wspólnota zakonna Towarzystwa Chrystusowego, na wspólnotę Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla i na milionowe rzesze Polaków-emigrantów”. Wyrażenie procesowych (19 tomów) do Kongregacji Spraw Kanonicznych w Rzymie.

Po zakończeniu sesji rozpoczęła się uroczysta Msza pożytkowa Kościoła, dla duchowego dobra szerokich Ciała dziękczynna z procesem o beatyfikację Śługi Bożego, z emigracyjnych, którym o. Ignacy z Bożego powołał pod przewodnictwem JE ks. abpa Stanisława Godeka i planu poświęcić swoje całe życie”.